
杉本電機産業株式会社 御中

星和電機株式会社

敬具

実施日
2022年7月1日以降のご注文分より

対象機種

価格改定内容詳細
詳細は「2022年7月 価格改定製品 新旧価格表一覧」をご参照ください。

以上

殺菌灯・警告灯・コンセントボックス 310～315 12%
防爆形機器、防水・耐食形機器 334～392 12%

LED照明器具 46～305（82、83は除く） 12%

高天井用LED照明器具 LFHXシリーズ 82～83 17%

2022年4月

産業用LED照明・機器の価格改定について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
昨今の世界的な半導体不足、電子部品や金属材料の高騰、輸送経費の上昇などが想定以上に進んでおり、商品の
継続的な製造、供給が難しくなってきております。
弊社では、近年における原材料の価格上昇に対応すべくコストの抑制に努めて参りましたが、内部の合理化のみ
では安定的に商品をご提供することが困難な状況に至り、誠に不本意ではありますが、2022年7月1日のご注文分
より下記の通り、価格を改定させていただくことといたしました。
ご理解ご了承を賜りますとともに、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

対象製品群
産業用照明・機器カタログ（照機27-1）

対象ページ
改訂

アップ率


